ע"י ב"כ עו"ד אופיר ועו"ד בן דוד

פסק דין

1. לפניי בקשת הנתבעת לסילוק התביעה על הסף, בהעדר עילה.

רקע עובדתי ותמצית טענות הצדדים

2. התובע הוא עורך דין במקצועו. הנתבעת היא עורכת דין אשר מועסקת כעוזרת משפטית בבית משפט השלום בתל אביב.

התובע הגיש נגד הנתבעת תביעה לפיצוי, בין היתר, מכוח חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965 (להלן: "החוק" או "חוק איסור לשון הרע"), וזאת בעקבות שתי תגובות שפרסמה ברשת החברתית פייסבוק.

בתמצית, בכתב התביעה טען התובע כי שחקן בשם תומר שרון (להלן: "שרון") פרסם בפייסבוק פרסומים בגנותו של התובע, המהווים לשון הרע, ולפיכך הגיש התובע בגינם תביעה לבית משפט השלום בתל אביב נגד שרון.

ביתר טענות התובע, לרבות בעניין "השמדת ראיות" וכיוצא באלה, לא מצאתי ממש, ומכל מקום לא מצאתי כי יש בהן כדי לשנות ממסקנותיי דלעיל.

38. סוף דבר – הבקשה לסילוק התביעה על הסף מתקבלת, ואני מורה על מחיקת התביעה.

התובע יישא בהוצאות הנתבעת ובשכר טרחת עו"ד בסכום כולל של 7,500 ₪.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ו אב תש"פ, 16 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.

כרמית בן אליעזר, שופטת